
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-12-003604-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ"
СЛОВ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37643758

Місцезнаходження замовника: 84182, Україна, Донецька область, Слов'янський р-н,
с. Рай-Олександрівка, вул. Шкільна, 61А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юрченко Аліна Ігорівна, +380665569156,
alina.prozorro.2017@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Влаштування системи пожежної сигналізації та
системи керування евакуюванням (в частині
системи оповіщення про пожежу і покажчиків
напрямку евакуювання) з адресними компонентами,
будівлі лікарської амбулаторії м. Миколаївка, яка
розташована за адресою: Донецька область, м.
Миколаївка, вул. Миру, б.13, корпус 1

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45310000-3: Електромонтажні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Влаштування системи
пожежної сигналізації та
системи керування
евакуюванням (в частині
системи оповіщення про
пожежу і покажчиків
напрямку евакуювання) з
адресними
компонентами, будівлі
лікарської амбулаторії м.
Миколаївка, яка
розташована за адресою:
Донецька область, м.
Миколаївка, вул. Миру,
б.13, корпус 1

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 послуга 84182,
Україна,
Донецька
область,
Миколаївка,
вул.Миру 13

від 12 квітня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата передбачених цим
Договором послуг проводиться
Замовником на розрахунковий
рахунок Виконавця на протягом 30
днів на підставі Акту здавання-
приймання виконаних послуг /робіт/
після надходження з державного
бюджету України на реєстраційний
рахунок коштів на цілі, визначені
Договором.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

452 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 452000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 260,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 березня 2021 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2021 13:12 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 березня 2021 12:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


